

BEC Ejendomsselskab A/S

Havsteensvej 4
4000 Roskilde
CVR-nr. 31280699

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.03.2017

Dirigent

Navn: Lars Klepsch

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BEC Ejendomsselskab A/S
Havsteensvej 4
4000 Roskilde

CVR-nr.: 31280699
Stiftet: 20.02.2008
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Kurt Nørrisgaard, formand
Lars Klepsch
Simon Gabrielsen

Direktion

Lars Nielsen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at eje, opføre, vedligeholde og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2016 udviser et overskud på 3.182 t.kr. efter skat, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Det er vores forventning, at 2017 vil give et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Nettoomsætning		17.120	16.865
Andre eksterne omkostninger	1	<u>(2.835)</u>	<u>(3.603)</u>
Bruttoresultat		14.285	13.262
Af- og nedskrivninger	2	<u>(10.788)</u>	<u>(10.756)</u>
Driftsresultat		3.497	2.506
Andre finansielle indtægter	3	583	179
Andre finansielle omkostninger		<u>(1)</u>	<u>(3)</u>
Resultat før skat		4.079	2.682
Skat af årets resultat	4	<u>(897)</u>	<u>(757)</u>
Årets resultat		3.182	1.925
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>3.182</u>	<u>1.925</u>
		3.182	1.925

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 t.kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		214.710	224.582
Materielle anlægsaktiver	5	214.710	224.582
Udskudt skat		11.956	9.583
Finansielle anlægsaktiver		11.956	9.583
Anlægsaktiver		226.666	234.165
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.267	7.448
Tilgodehavender		18.267	7.448
Likvide beholdninger		20	15
Omsætningsaktiver		18.287	7.463
Aktiver		244.953	241.628

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	170.000	170.000
Øvrige reserver		68.000	68.000
Overført overskud eller underskud		<u>3.186</u>	<u>4</u>
Egenkapital		<u>241.186</u>	<u>238.004</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		74	61
Skyldig selskabsskat		3.270	3.158
Anden gæld		<u>423</u>	<u>405</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.767</u>	<u>3.624</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.767</u>	<u>3.624</u>
Passiver		<u>244.953</u>	<u>241.628</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital t.kr.	Øvrige reserver t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	170.000	68.000	4	238.004
Årets resultat	0	0	3.182	3.182
Egenkapital ultimo	170.000	68.000	3.186	241.186

Noter

1. Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger består primært af ejendomsskatter, omkostninger til vedligeholdelse samt management fee til BEC.

	2016	2015
	t.kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	10.788	10.756
	10.788	10.756

	2016	2015
	t.kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	583	179
	583	179

	2016	2015
	t.kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	3.270	3.157
Ændring af udskudt skat	(2.373)	(2.400)
	897	757

Noter

	Grunde og bygninger t.kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	305.450
Tilgange	916
Kostpris ultimo	306.366
Af- og nedskrivninger primo	(80.868)
Årets afskrivninger	(10.788)
Af- og nedskrivninger ultimo	(91.656)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	214.710
Offentlig ejendomsvurdering	186.000

	Antal	Pålydende værdi t.kr.	Nominel værdi t.kr.
6. Virksomhedskapital			
Aktiekapital	170.000	100	170.000
	170.000		170.000

Aktiekapitalen er udelukkende opdelt i én aktieklasse.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med BEC a.m.b.a. som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke angivet pant eller sikkerhedsstillelser i selskabets aktiver.
